
証券コード 9511
2024年６月27日

株 主 各 位
沖縄県浦添市牧港五丁目２番１号
沖 縄 電 力 株 式 会 社
代表取締役会長 大 嶺 滿

第52回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本日開催の当社第52回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告ならびに決議さ

れましたのでご通知申し上げます。
敬 具

記
報 告 事 項
１. 第52期（2023年４月１日から2024年３月31日まで）事業報告、連結計算書類ならびに

会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容およびその監査結果を報告いたしま

した。

２. 第52期（2023年４月１日から2024年３月31日まで）計算書類報告の件
本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金処分の件

本件は、原案どおり承認可決されました。
なお、期末配当金は１株につき５円であります。

第２号議案 監査役１名選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、監査役に恩川英樹氏が選任され、就任いた

しました。
以 上

― 1 ―



期末配当金のお支払いについて

株主総会の決議に基づき、2023年度期末配当金（１株につき５円）をお支払いいたしますので、

１．銀行預金口座振込またはゆうちょ銀行貯金口座振込をご指定の方は、同封の『期末配当金計
算書』および『「配当金振込先ご確認」のご案内』により、ご指定口座をご確認ください

（株式数比例配分方式を選択された場合の配当金のお振込先につきましては、お取引の口座
管理機関（証券会社等）へお問い合わせください）。

２．銀行預金口座振込およびゆうちょ銀行貯金口座振込をご指定でない方は、2024年６月28日
（金）から2024年７月31日（水）までの間に、同封の『期末配当金領収証』の裏面の記載事
項をご高覧のうえ、最寄りのゆうちょ銀行または郵便局でお受け取りください。

年度報告書の当社ウェブサイトへの掲載について

株主さまへの情報開示の一環として、「第52期報告書」を当社ウェブサイト上に公開して
おります。

下記URLまたはＱＲコードより、当社ウェブサイトにアクセスしてご覧ください。

〈当社ウェブサイト〉
https://www.okiden.co.jp/
「株主・投資家のみなさまへ」⇒「株式情報」⇒「年度・中間報告書」

※「QRコード」は株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

― 2 ―


